Wieloletnie, bo z 1835 r., istnienie tego Towa
rzystwa przy znakomitych środkach materjalnych,
jakiemi rozporządza, i doświadczona jego akura
tność w prowadzonym interesie, najlepszą są rę
kojmią sumiennego spełniania przyjętych wzglę
dem publiczności obowiązków.

Kalisz d. 23 sierpnia (4 września) 1878 r.

Wiktor Jakowicki,
Ajent 2-go Rossyjskiego Towarzystwa Ubez
pieczeń od ognia, założonego w 1835 roku,
w domu W. Przechadzkiego przy ulicy Ba-

394-3-2 binej zamieszkały.
W zeszłym nunierże myluie było wydru

kowane 5,000,000 rs., powinoo być 5,000,000 ru
bli assygnacyjnych.